附件：

云南省2012年普通高等学校本科招收

应届专科毕业生升学统一招生考试试行办法
为做好2012年我省普通高等学校（以下简称普通高校）本科招收省内普通高等学校全日制应届专科毕业生的招生工作，选拔应届专科优秀毕业生进入本科学习（以下简称“专升本”），特制定本试行办法。

一、招生学校、计划和专业

招收省内普通高等学校全日制应届专科毕业生的普通高等学校，由省教育厅审定，招生计划纳入学校当年普通本科招生计划中。（招生学校、专业、学费及计划详见附件1）

二、报考条件

符合下列条件的省内普通高等学校全日制应届专科毕业生，可以报考：

（一）遵守中华人民共和国宪法和法律； 

（二）专科学习期间未受任何违纪处分;

（三）录取的考生（体育类、艺术类应届专科毕业生不作要求）入学前必须：

1．通过云南省高等学校英语应用能力考试A级考试（每年6月、12月组织考试）；

2．通过云南省高校非计算机专业计算机应用知识和应用能力B类一级考试（每年6月、12月组织考试）。

（四）体育成绩合格；

（五）身体健康；

（六）专科阶段必须获得专科毕业证书。

三、报名时间、地点及办法

（一）报名时间：2012年2月20日至2月24日，逾期不再办理报名手续。

2012年2月20日前，考生填写《云南省高职高专院校毕业生“专升本”入学考试资格审核表》、签字、盖章（表上粘贴照片，附身份证复印件），交到院校招办。

（二）各考生毕业院校招办作为报名确认地点。

（三）报名办法：网上报名。网报IP地址：

【外网考生报名端】 http://222.221.5.162:8080/ynzsb/
【管理端】 http://222.221.5.162:8080/ynzsb/admin.html
1．符合报名条件且已填写《云南省高职高专院校毕业生“专升本”入学考试资格审核表》的应届专科毕业生，登录报名工作网站网上报名（登录后，请认真阅读网上报名考生须知），请认真如实填写相关信息。姓名以身份证为准，如出现姓名、身份证号等错误的后果自负。考生只能报考与本人专科所学专业相同或相近的招生专业（可填报一个第一志愿和一个参考志愿，参考志愿与第一志愿必须是同类别。）。

2．毕业学校审核学生报名资格、网报信息确认、采集照片及收取报名考试费。

3．招生学校审核学生所学专科专业是否能报本校“专升本”招生的本科专业。

4．收费标准：报名费按成人专升本收费标准缴纳即每生75元，报考艺术、体育类考生每生专业考试费100元（考试时交主考院校），报考英语（01）的考生每生交英语[1、听力 2、口语]考试费70元（考试时交主考院校）。

5．考生体检以专科毕业时体检结论为依据，录取入学后由录取学校按新生入学体检标准进行复查，对体检不合格的学生按有关规定进行处理。

6．审核未通过或未到报名认点确认签字的报名无效。
7．工作流程和时间安排：

①2012年2月20日至2月22日，考生网上报名

②2012年2月22日至2月23日，毕业学校确认点报名信息及资格审查、采集照片（照相最晚在打印信息确认表前进行）。

③2012年2月23日至2月24日，招生学校报考志愿确认。

④2012年2月25日，省招生考试院进行数据检错纠错、编考号；州（市）招考机构考场、考务参数设置。

⑤2012年2月26日，毕业学校确认点打印报名信息确认表考生确认签字。考生书面签字确认后由确认点操作员在网上进行确认才有效。

⑥2012年2月27日，省招生考试院进行考场编排（按考试科目安排）。

⑦2012年3月5日后，州（市）招考机构打印相关考场编排表。

四、准考证制作

由省招生考试院统一进行（2012年3月16日前完成）。

五、考试组织和评卷工作

“专升本”招生实行单独考试，全省统一命题（命题由省招考委和省教育厅组织）、统一考试、统一评分标准、统一评卷。制卷、考试、评卷工作由省招生考试院组织。

考试的组织和管理工作严格按照普通高校招生考试的有关规定执行，考务管理具体工作要求，按《云南省普通高校招生考务工作细则》的有关规定执行。考务工作由各考点组织实施（试卷按科目、考场、座次号装订）。

云南省2012年普通高校“专升本”统一考试时间为：2012年3月24日至3月25日（时间表见附件5）。

“专升本”考试科目：公共课：文类考生考大学语文、公共英语；理类考生考高等数学、公共英语；报考英语（01）的考生不考公共英语，考英语（1.听力2.口语）；报考汉语言文学（02）的考生不考大学语文，考文学概论；报考数学（67）的考生不考高等数学，考高等代数；报考农学（64）、动物（65）的考生不考高等数学，考公共化学（无机及分析化学）。文类、理类考生公共课各科分值为150分，专业课分值为150分，各专业课考试科目见（附件2），总分450分。艺术、体育类考生文化课考试科目为：大学语文、公共英语二科，各科分值为150分，文化课考试成绩总分300分，各专业课考试科目见（附件2）。

艺术类的专业课考试按附件2的规定，在云南艺术学院进行统一报名考试。报名时间为4月6日，考试时间为4月7日至4月8日。考生须凭文化课考试准考证办理报名手续。

体育类的专业课和英语（01）的英语（1.听力2.口语）考试按附件2的规定，在云南师范大学进行统一报名考试。报名时间：4月6日，报名地点：云南师范大学校本部（昆明市一二一大街298号），考试时间：体育4月7日至4月8日、英语（1.听力2.口语） 4月7日。

请报考艺术、体育及英语（01）的考生按规定时间到规定地点报名参加相关考试，若不能按时参加，后果自负。

六、考生档案材料

报名信息确认表、入学考试资格审核表。

 七、录取

(一) 省招考委根据招生计划和考试成绩划定最低录取控制分数线。

(二) 录取工作坚持根据考生报考志愿、从高分到低分、德智体美等方面全面考核、综合评价、择优录取的原则。

(三) 艺术、体育类考生的录取办法为：文化课考试成绩达到最低控制分数线的情况下，根据考生志愿，按专业课考试成绩，从高分到低分，德智体美等方面全面考核，综合评价、择优录取。

(四) 对不予录取的考生，招生学校必须说明详细理由。

(五) 经省招生考试委员会批准录取的考生，录取通知书由录取学校6月25日前直接寄给考生学校招办，各校同时做好学籍移交工作。

(六) 各院校新生的学费收费见附件1。

八、新生入学、在校期间待遇、毕业和就业

新生入学复查等事项，按普通高校招生有关规定执行。

只有获得专科毕业证书的新生才能凭录取通知书在规定的时间到录取学校报到，未取得专科毕业证书的考生由录取学校取消其录取资格，并及时上报省招生考试院和高教处。学生在校期间的待遇与普通高校秋季招生录取的学生相同。就业在国家宏观调控下，实行自主择业与学校推荐就业相结合的办法。

九、加强领导、加强宣传和抵制不正之风

举办招收“专升本”是深化高等教育改革，贯彻落实“科教兴国”战略、培养高层次人才的重要措施。各学校要加强宣传工作，组织、动员考生积极报考，完成招生任务。各项工作既要严格执行招生政策，遵守招生纪律，又要做好服务。

各学校要加强廉政建设，严格执行招生政策，实施阳光招生，维护“公平、公正、公开”的原则，坚决抵制和反对各种不正之风，秉公办事。对在招生考试各个环节中违纪舞弊的考生及有关人员，要按有关规定严肃查处。

附件：

1.《云南省2012年普通高校“专升本”学校和招生专业》
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注：入学考试资格审核表复印使用。

附件1：

云南省2012年普通高校“专升本”学校和招生专业

	学校代码
	学 校 名 称
	招生专业代码及名称
	计划
	学费标准元/学年
	合计

	01
	昆明理工大学（要求考生具有毕业专业初级及以上职业资格证书）
	7001机械工程及自动化
	50
	8500
	250

	
	
	7201资源勘查工程
	50
	8500
	

	
	
	6106计算机科学与技术
	50
	8500
	

	
	
	0404财务管理
	60
	7000
	

	
	
	4302市场营销（文艺策划与营销方向）
	40
	7000
	

	
	
	4402市场营销（文艺策划与营销方向）
	
	
	

	
	
	4501市场营销（文艺策划与营销方向）
	
	
	

	02
	云南农业大学
	6401农学
	30
	与2012年本科新生收费相同
	200

	
	
	6405植物保护
	30
	
	

	
	
	6403园林
	20
	
	

	
	
	6402园艺
	20
	
	

	
	
	6404食品质量与安全
	20
	
	

	
	
	6501动物医学
	10
	
	

	
	
	7101土木工程
	35
	
	

	
	
	7102工程造价
	30
	
	

	
	
	5103体育教育
	5
	
	

	03
	西南林业大学
	6406园林
	30
	4500
	100

	
	
	6407林学
	10
	4500
	

	
	
	0401会计学
	30
	4000
	

	
	
	5101体育教育
	10
	3400
	

	
	
	4202艺术设计（城市环境）
	20
	10000
	

	04
	昆明医学院
	6601预防医学
	15
	5000
	150

	
	
	6602临床医学
	48
	5000
	

	
	
	6603麻醉学
	5
	5000
	

	
	
	6604医学影像学
	5
	5000
	

	
	
	6605医学检验学
	10
	5000
	

	
	
	6606护理学
	36
	5000
	

	
	
	6607药学
	12
	5000
	

	
	
	6608口腔医学
	2
	5000
	

	
	
	6609法学（医事法学方向）
	4
	5000
	

	
	
	6610康复治疗学
	4
	5000
	

	
	
	6611劳动与社会保障（医疗保险方向）
	9
	4000
	

	05
	云南师范大学
	0501人文教育（政治）
	15
	3400
	200

	
	
	0701人文教育（地理）
	15
	
	

	
	
	0801人文教育（历史）
	20
	
	

	
	
	6408科学教育（生物）
	15
	4500
	

	
	
	6801科学教育（化学）
	20
	
	

	
	
	6901科学教育（物理）
	15
	
	

	
	
	0303旅游管理与服务教育
	50
	5000
	

	
	
	0901学前教育
	50
	
	

	06
	云南财经大学
	0402工商管理
	50
	4000
	200

	
	
	0403市场营销
	50
	
	

	
	
	0301旅游管理
	50
	
	

	
	
	6104计算机科学与技术
	50
	
	

	07
	云南艺术学院（招收的专升本专业的学生均由云南艺术学院高等职业教育学院（麻园校区）负责培养）
	4301音乐学（师范类）
	50
	8500
	200

	
	
	4101美术学（师范类）
	40
	8500
	

	
	
	4601艺术教育
	20
	10000
	

	
	
	4201艺术设计
	60
	10000
	

	
	
	4401音乐表演
	30
	10000
	

	08
	云南民族大学
	6102计算机科学与技术
	50
	4500
	100

	
	
	0204文秘教育
	50
	5000
	

	09
	大理

学院
	6612临床医学
	15
	5000
	60

	
	
	6105计算机科学与技术
	15
	4500
	

	
	
	0302旅游管理
	15
	4000
	

	
	
	0102英语
	15
	3400
	

	10
	云南中医学院
	0601中医学
	50
	5000
	50

	11
	曲靖师范学院
	4207艺术设计
	40
	8000
	40

	12
	昆明学院
	0406财务管理
	10
	4000
	150

	
	
	0405工商管理
	5
	4000
	

	
	
	0502思想政治教育
	5
	4000
	

	
	
	0202教育学（小学语文方向）
	5
	3400
	

	
	
	6702教育学（小学数学方向）
	5
	3400
	

	
	
	5102体育教育
	10
	3400
	

	
	
	0201汉语言文学
	10
	3400
	

	
	
	0101英语
	10
	3400
	

	
	
	4203艺术设计（环境艺术设计）
	5
	10000
	

	
	
	4204艺术设计（平面设计） 
	5
	10000
	

	
	
	4205艺术设计（数字媒体艺术方向）
	5
	10000
	

	
	
	6103计算机科学与技术
	10
	4500
	

	
	
	6902物理学
	5
	4500
	

	
	
	6409生物科学
	5
	4500
	

	
	
	7103土木工程
	10
	4500
	

	
	
	0304旅游管理
	5
	4000
	

	
	
	0407人力资源管理
	5
	4000
	

	
	
	6410园艺
	5
	4500
	

	
	
	4206艺术设计（装饰艺术设计方向）
	5
	10000
	

	
	
	0902学前教育
	10
	3400
	

	
	
	4303音乐学
	10
	8500
	

	
	
	0305旅游管理（烹饪营养与餐饮管理方向）
	5
	5000
	

	13
	保山学院
	0203汉语言文学
	10
	3400
	50

	
	
	6701数学与应用数学
	10
	4500
	

	
	
	0103英语
	10
	3400
	

	
	
	4304音乐学
	7
	8500
	

	
	
	4102美术学
	7
	8500
	

	
	
	6101计算机科学与技术
	6
	4500
	

	14
	文山学院
	0205汉语言文学
	15
	3400
	100

	
	
	0802历史学
	5
	3400
	

	
	
	6703数学与应用数学
	15
	4500
	

	
	
	6411食品科学与工程
	5
	4500
	

	
	
	0503思想政治教育
	10
	3400
	

	
	
	6903物理学
	5
	4500
	

	
	
	6802化学
	15
	4500
	

	
	
	6412生物科学
	15
	4500
	

	
	
	4103美术学
	5
	8000
	

	
	
	6108计算机科学与技术
	10
	4500
	

	15
	云南工商学院
	0408工商管理
	50
	8000
	200

	
	
	0409会计学
	50
	8000
	

	
	
	4208艺术设计
	50
	10000
	

	
	
	6107计算机科学与技术
	50
	8000
	

	合计
	  
	2050
	
	2050


附件2：
云南省2012年普通高校“专升本”考试科目
文类

英语（01） 公共课：大学语文  专业课：综合英语

             英语听力口语统考地点：云南师范大学
0101昆明学院            英语

0102大理学院            英语

0103保山学院            英语

汉语言文学（02）公共课：文学概论、公共英语  专业课：现代汉语
0201昆明学院            汉语言文学

0202昆明学院            教育学（小学语文方向）
0203保山学院            汉语言文学

0204云南民族大学        文秘教育

0205文山学院            汉语言文学

旅游管理（03）公共课：大学语文、公共英语  专业课：旅游学概论                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

0301云南财经大学        旅游管理

0302大理学院            旅游管理

0303云南师范大学        旅游管理与服务教育
0304昆明学院            旅游管理

0305昆明学院            旅游管理（烹饪营养与餐饮管理方向）
经济管理（04）公共课：大学语文、公共英语  专业课：基础会计
0401西南林业大学        会计学

0402云南财经大学        工商管理

0403云南财经大学        市场营销

0404昆明理工大学        财务管理

0405昆明学院            工商管理

0406昆明学院            财务管理

0407昆明学院            人力资源管理

0408云南工商学院        工商管理

0409云南工商学院        会计学
政教（05）公共课：大学语文、公共英语   专业课：马克思主义哲学原理
0501云南师范大学        人文教育（政治）

0502昆明学院            思想政治教育

0503文山学院            思想政治教育

中医（06）公共课：大学语文、公共英语      专业课：中医综合

0601云南中医学院        中医学
地理（07）公共课：大学语文、公共英语     专业课：地理学概论
0701云南师范大学        人文教育（地理）

历史（08）公共课：大学语文、公共英语     专业课：历史（中国通史、世界通史）
0801云南师范大学        人文教育（历史）

0802文山学院            历史学

学前教育（09）公共课：大学语文、公共英语     专业课：学前儿童心理与教育

0901云南师范大学        学前教育

0902昆明学院            学前教育

艺术类     专业统考地点：云南艺术学院
美术学（41）文化课：大学语文、公共英语   专业统考： （素描、色彩）

4101云南艺术学院         美术学（师范类）

4102保山学院             美术学

4103文山学院             美术学

艺术设计（42）文化课：大学语文、公共英语      专业统考：（设计基础、专业设计）

4201云南艺术学院         艺术设计

4202西南林业大学         艺术设计（城市环境）

4203昆明学院             艺术设计（环境艺术设计）

4204昆明学院             艺术设计（平面设计）

4205昆明学院             艺术设计（数字媒体艺术方向）

4206昆明学院             艺术设计（装饰艺术设计方向）

4207曲靖师院             艺术设计

4208云南工商学院         艺术设计

音乐学（43）文化课：大学语文、公共英语     专业统考：（歌曲演唱或钢琴演奏1、听音能力测试）

4301云南艺术学院         音乐学（师范类）

4302昆明理工大学         市场营销（文艺策划与营销方向）

4303昆明学院             音乐学

4304保山学院             音乐学

音乐表演（44）文化课：大学语文、公共英语     专业统考：（歌曲演唱或钢琴演奏2、听音记谱）   

4401云南艺术学院         音乐表演

4402昆明理工大学         市场营销（文艺策划与营销方向）

舞蹈学（45）文化课：大学语文、公共英语   专业统考：（舞蹈素质测试、舞蹈自选片断、舞蹈即兴模仿）

4501昆明理工大学         市场营销（文艺策划与营销方向）

艺术教育（46）文化课：大学语文、公共英语      专业统考：（专业统考： 1.特长展示 ： 舞蹈特长展示、音乐特长展示、播音主持特长展示。2. 基本素质测试）

4601云南艺术学院         艺术教育

体育类   专业统考地点：云南师范大学

体育（51） 文化课：大学语文、公共英语  专业统考：（基本素质测试、专项）

5101西南林业大学         体育教育

5102昆明学院             体育教育

5103云南农业大学         体育教育

理类

计算机（61）公共课：高等数学、公共英语  专业课：数据结构
6101保山学院             计算机科学与技术

6102云南民族大学         计算机科学与技术

6103昆明学院             计算机科学与技术

6104云南财经大学         计算机科学与技术

6105大理学院             计算机科学与技术

6106昆明理工大学         计算机科学与技术

6107云南工商学院         计算机科学与技术

6108文山学院             计算机科学与技术

电气（62）公共课：高等数学、公共英语  专业课：电路
农学（64）公共课：公共英语、公共化学（无机及分析化学） 专业课：植物学
6401云南农业大学         农学

6402云南农业大学         园艺

6403云南农业大学         园林

6404云南农业大学         食品质量与安全

6405云南农业大学         植物保护

6406西南林业大学         园林

6407西南林业大学         林学

6408云南师范大学         科学教育（生物）

6409昆明学院             生物科学

6410昆明学院             园艺

6411文山学院             食品科学与工程

6412文山学院             生物科学
动物（65）公共课：公共英语、公共化学（无机及分析化学）  专业课：动物学
6501云南农业大学         动物医学

医学（66）公共课：高等数学、公共英语  专业课：医学综合
6601昆明医学院           预防医学  

6602昆明医学院           临床医学

6603昆明医学院           麻醉学 

6604昆明医学院           医学影像学

6605昆明医学院           医学检验学

6606昆明医学院           护理学

6607昆明医学院           药学

6608昆明医学院           口腔医学

6609昆明医学院           法学（医事法学方向）

6610昆明医学院           康复治疗学

6611昆明医学院           劳动与社会保障（医疗保险方向）
6612大理学院             临床医学

数学（67）公共课：高等代数、公共英语   专业课：数学分析
6701保山学院             数学与应用数学

6702昆明学院             教育学（小学数学方向）

6703文山学院             数学与应用数学
化学（68）公共课：高等数学、公共英语  专业课：专业化学（无机及有机化学）
6801云南师范大学         科学教育 （化学）  

6802文山学院             化学

物理（69）公共课：高等数学、公共英语  专业课：物理

6901云南师范大学         科学教育（物理）

6902昆明学院             物理学

6903文山学院             物理学

机械（70）公共课：高等数学、公共英语  专业课：机械设计基础
7001昆明理工大学        机械工程及自动化

土木工程（71）公共课：高等数学、公共英语 专业课：结构力学
7101云南农业大学        土木工程

7102云南农业大学        工程造价

7103昆明学院            土木工程

地质（72）公共课：高等数学、公共英语 专业课：地质学概论
7201昆明理工大学        资源勘查工程

附件3：
云南省2012年普通高校“专升本”相同和相近专业

	序号
	学校名称
	专业名称
	考生专业（相同或相近专业）

	1
	昆明理工大学
	机械工程及自动化
	材料成型与控制技术、机械设计与制造、机械设计与自动化、机电设备维修与管理、机械工程运用与维护、机械工程控制技术、数控技术、模具设计与制造、焊接技术与自动化、生产过程自动化、机电一体化技术

	
	
	资源勘查工程
	工程地质勘查、区域地质调查及矿产普查、国土资源管理、金属矿产地质与勘查技术、金属矿开采技术

	
	
	计算机科学与技术
	计算机网络技术、计算机应用技术、软件技术、计算机信息管理、计算机教育、计算机多媒体技术

	
	
	财务管理
	会计、会计电算化、农业经济管理

	
	
	市场营销（文艺策划与营销方向）（艺术类）
	音乐、音乐表演、舞蹈、舞蹈表演、戏曲表演（认可云南艺术学院专业考试成绩，文化、专业上线，以文化成绩从高到低录取）

	2
	云南师范大学
	科学教育（物理）
	物理

	
	
	科学教育（化学）
	化学

	
	
	科学教育（生物）
	生物

	
	
	人文教育（地理）
	地理科学

	
	
	人文教育（历史）
	历史

	
	
	人文教育（政治）
	思想政治教育

	
	
	旅游管理与服务教育
	旅游管理、酒店管理、导游

	
	
	学前教育
	学前教育、幼儿教育、初等教育

	3
	昆明医学院
	预防医学
	预防医学专业或临床医学专业

	
	
	临床医学
	临床医学专业

	
	
	麻醉学
	麻醉学专业或临床医学专业

	
	
	医学影像学
	医学影像学专业或临床医学专业

	
	
	医学检验学
	医学检验学专业或临床医学专业

	
	
	护理学
	护理学专业

	
	
	药学
	药学专业

	
	
	口腔医学
	口腔医学专业

	
	
	法学（医事法学方向）
	法学专业或临床医学专业

	
	
	康复治疗学
	康复专业或临床医学专业

	
	
	劳动与社会保障（医疗保险方向）
	劳动与社会保障专业或临床医学专业

	4
	云南农业大学
	农学
	生物类专业

	
	
	植物保护
	生物类专业

	
	
	园林
	生物类专业

	
	
	园艺
	生物类专业

	
	
	食品质量与安全
	生物类专业

	
	
	动物医学
	动物学类专业

	
	
	土木工程
	建筑类专业

	
	
	工程造价
	建筑类专业

	
	
	体育教育
	体育学专业

	5
	云南中医学院
	中医学
	中医学专业；中西医临床医学专业；针灸推拿学专业

	6
	云南民族大学
	计算机科学与技术
	计算机信息类

	
	
	文秘教育
	汉语言文学类

	7
	云南财经大学
	工商管理
	市场营销、工商管理、财政、税务、金融、会计、财务、人力资源、物流管理、公共管理类

	
	
	市场营销
	市场营销、工商管理、财政、税务、金融、会计、财务、人力资源、物流管理、公共管理类

	
	
	旅游管理
	旅游管理、酒店管理、工商管理、市场营销

	
	
	计算机科学与技术
	计算机类专业

	8
	西南林业大学
	园林
	园林技术、园林工程技术、商品花卉。

	
	
	林学
	林学、林业技术类。

	
	
	会计学
	会计、会计电算化、会计与审计。

	
	
	体育教育
	体育教育、社会体育

	
	
	艺术设计（城市环境）
	艺术设计、环境艺术设计、装潢设计、景观设计

	9
	云南艺术学院
	音乐学（师范类）
	表演艺术(歌舞表演) 、表演艺术(器乐方向) 、表演艺术(舞蹈、音乐)、音乐表演、音乐教育

	
	
	音乐表演
	表演艺术(歌舞表演) 、表演艺术(器乐方向) 、表演艺术(舞蹈、音乐)、音乐表演、音乐教育

	
	
	美术学（师范类）
	美术教育、包装技术与设计、 电脑艺术设计、 雕塑艺术设计、 动漫设计与制作、 多媒体设计与制作、 服装工艺技术、 服装设计、 工业设计、 广告设计与制作、 环境艺术设计、 旅游工艺品设计与制作、 人物形象设计、 视觉传达艺术设计 、 室内设计技术、 艺术设计、 影视动画、 装潢艺术设计 

	
	
	艺术设计
	包装技术与设计、 电脑艺术设计、 雕塑艺术设计、 动漫设计与制作、 多媒体设计与制作、 服装工艺技术、 服装设计、 工业设计、 广告设计与制作、 环境艺术设计、 旅游工艺品设计与制作、 人物形象设计、 视觉传达艺术设计 、 室内设计技术、 艺术设计、 影视动画、 装潢艺术设计、美术教育

	
	
	艺术教育
	表演艺术(歌舞表演)、表演艺术(舞蹈、音乐)、 表演艺术(舞蹈)、 舞蹈表演

	10
	昆明学院
	财务管理
	会计、物流管理、电子商务类

	
	
	工商管理
	会计、物流管理、电子商务类

	
	
	思想政治教育
	社区管理与服务、劳动与社会保障类

	
	
	教育学（小学语文方向）
	初等教育（小学语文方向）、语文教育类

	
	
	教育学（小学数学方向）
	初等教育（小学数学方向）、数学教育类

	
	
	体育教育
	体育教育类

	
	
	汉语言文学
	文秘、初等教育（小学语文方向）类

	
	
	英语
	商务英语、英语教育、初等教育（小学英语方向）、应用日语类

	
	
	艺术设计（环境艺术设计方向）
	美术教育、广告设计与制作类

	
	
	艺术设计（平面设计方向）
	美术教育、广告设计与制作类

	
	
	艺术设计（数字媒体艺术方向）
	美术教育、广告设计与制作类

	
	
	计算机科学与技术
	计算机应用技术、电子商务、现代教育技术、通信技术类

	
	
	物理学
	物理教育类

	
	
	生物科学
	生物技术及应用、园艺技术类

	
	
	土木工程
	建筑装饰工程技术、建筑工程管理类

	
	
	旅游管理
	导游

	
	
	人力资源管理
	社区管理与服务、劳动与社会保障类

	
	
	园艺
	园艺技术、生物技术与应用类

	
	
	艺术设计（装饰艺术设计方向）
	美术教育、广告设计与制作类

	
	
	学前教育
	学前教育、初等教育类

	
	
	音乐学
	音乐教育类

	
	
	旅游管理（烹饪营养与餐饮管理方向）
	烹饪工艺与营养


	11
	大理学院
	临床医学
	（限招临床医学）

	
	
	英语
	（限招英语专业）

	
	
	计算机科学与技术
	（限招计算机专业）

	
	
	旅游管理
	（限招旅游管理专业）

	12
	曲靖师范学院
	艺术设计
	包装技术与设计、电脑艺术设计、雕塑艺术设计、动漫设计与制作、多媒体设计与制作、服装工艺技术、服装设计、工业设计、广告设计与制作、环境艺术设计、旅游工艺品设计与制作、人物形象设计、视觉传达艺术设计、室内设计技术、艺术设计、影视动画、装潢艺术设计。

	13
	保山学院
	汉语言文学
	语文教育、思想政治教育、历史教育、初等教育（文科）

	
	
	数学与应用数学
	数学教育、初等教育（理科）

	
	
	英语
	英语类

	
	
	音乐学
	音乐教育、音乐表演

	
	
	美术学
	美术教育

	
	
	计算机科学与技术
	计算机教育、计算机应用技术、计算机网络技术、现代教育技术
	
	保山学院
	汉语言文学
	汉语言文学、思想政治教育、历史教育、初等教育（文科）

	14
	文山学院
	汉语言文学
	汉语言文学、语文教育、文秘类、思想政治教育、历史教育、初等教育（文科）
	
	
	数学与应用数学
	数学类、初等教育（理科）

	
	
	历史学
	历史专业
	
	
	英语
	英语类

	
	
	数学与应用数学
	数学教育、数学与应用数学、初等教育（理科）
	
	
	物理学
	物理教育类相关专业

	
	
	食品科学与工程
	食品类专业、生物类专业
	
	
	历史学
	历史专业

	
	
	思想政治教育
	思想政治教育、劳动与社会保障、社区管理与服务类；汉语言文学、思想政治教育、历史教育、初等教育（文科）
	
	
	数学与应用数学
	数学教育、数学与应用数学、初等教育（理科）

	
	
	物理学
	物理教育类；物理教育类相关专业
	
	
	食品科学与工程
	食品类专业、生物类专业

	
	
	化学
	化学教育类相关专业
	
	
	
	

	
	
	生物科学
	生物类专业；生物教育、生物技术及应用、园艺技术类
	
	
	
	

	
	
	美术学
	美术教育
	
	
	
	

	
	
	计算机科学与技术
	计算机类专业；计算机应用技术、计算机网络技术、计算机类；计算机应用技术、电子商务、现代教育技术、通信技术类
	
	
	
	

	15
	云南工商学院
	工商管理
	市场营销、工商管理、财政、税务、金融、会计、财务、人力资源、物流管理、公共管理类
	
	
	
	

	
	
	会计学
	会计电算化、财务会计类
	
	
	
	

	
	
	艺术设计
	电脑艺术设计、装潢艺术设计、图形图像制作广告设计与制作、美术类
	
	
	
	

	
	
	计算机科学与技术
	计算机网络技术、计算机信息管理、电子商务、软件技术，计算机类
	
	
	
	


附件4：
云南省高职高专院校毕业生“专升本”入学考试资格审核表
	毕

业

生

基

本

情

况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	照片

	
	专业
	
	班级
	
	所在系部
	
	

	
	籍贯
	
	民族
	
	政治面貌
	
	

	
	曾任职务
	
	身体状况
	
	

	
	家庭住址
	
	联系电话
	
	

	英语过级情况
	

	计算机过级情况
	

	受过何种奖励
	

	参加过何种辅修、培训，有何特长
	

	班

级

鉴

定
	班主任（签字）

年    月    日

	系

部

审

核

意

见
	负责人：        （盖章）    

年    月     日


	主

要

学

业

成

绩
	课程名称
	成绩
	课程名称
	成绩
	课程名称
	成绩

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	                           教务处（签章）

班主任（签字）：                                        年   月   日

	招

生

就

业

部

门

意

见
	负责人：          （公章）    

年   月   日 

	学

校

审

核

意

见


	负责人：         （公章）    

年   月   日 

	备

注
	


注：1、此表复印使用 2、贴照片，附身份证复印件 3、与报名信息确认表一并装入学生档案。
附件5：

云南省2012年普通高校“专升本”统一考试时间表
	大  类
	 3月24日（星期六）
	3月25日（星期日）

	
	9:00—11:30
	14:30—17:00
	9:00—11:30

	文  类

艺术类

体育类
	大学语文

文学概论
	综合英语

现代汉语

旅游学概论

基础会计

马克思主义哲学原理

中医综合

地理学概论
历史（中国通史、世界通史）

学前儿童心理与教育
	公共英语

	理  类
	高等数学

高等代数

公共化学（无机及分析化学）
	数据结构

植物学

动物学

医学综合

数学分析

专业化学（无机及有机化学）

物理

机械设计基础

结构力学

地质学概论
	


附件6：

英语、艺术、体育专业统考项目

一、文类   

英语（01） 英语（1.听力2.口语）   专业统考考试地点：云南师范大学   

0101昆明学院          英语

0102大理学院          英语

0103保山学院          英语

二、艺术类   专业统考考试地点：云南艺术学院

美术学（41）  专业统考： （素描、色彩）

总分200分，考试科目：

1.素描──3小时，限用铅笔、炭笔表现（满分100分）。
2.色彩──3小时，限用水粉或水彩表现（满分100分）。
4101云南艺术学院       美术学（师范类）

4102保山学院           美术学

4103文山学院           美术学

艺术设计（42）专业统考：（设计基础、专业设计）

总分200分， 考试科目：

1.设计基础──3小时， 表现手法不限（满分100分）。
2.专业设计──3小时， 表现手法不限（满分100分）。
4201云南艺术学院       艺术设计

4202西南林业大学       艺术设计（城市环境）

4203昆明学院           艺术设计（环境艺术设计）

4204昆明学院           艺术设计（平面设计）

4205昆明学院           艺术设计（数字媒体艺术方向）

4206昆明学院           艺术设计（装饰艺术设计方向）

4207曲靖师院           艺术设计

音乐学（43）专业统考：（歌曲演唱或钢琴演奏1、听音能力测试）

总分200分，考试科目：

1.歌曲演唱或钢琴演奏 ──自选曲目一首，要求演唱（含民族、美声、通俗唱法）或演奏完整（满分100分）。　
2.听音能力测试 ──笔试，内容为音高、音程、和弦、节奏、调试、旋律等基础知识测试（满分100分）。
4301云南艺术学院       音乐学（师范类）

4302昆明理工大学       市场营销（文艺策划与营销方向）

4303昆明学院           音乐学

4304保山学院           音乐学

音乐表演（44）专业统考：（歌曲演唱或钢琴演奏2、听音记谱）   

总分200分，考试科目：

1.歌曲演唱或钢琴演奏 ──自选曲目一首，要求演唱（含民族、美声、通俗唱法）或演奏完整（满分100分）。　
2.听音记谱 ──笔试，内容为音高、音程、和弦、节奏、调试、旋律等（满分100分）。
4401云南艺术学院       音乐表演

4402昆明理工大学       市场营销（文艺策划与营销方向）

舞蹈学（45）   专业统考：（蹈素质测试、舞蹈自选片断、舞蹈即兴模仿）

总分300分，考试科目：
 1、舞蹈素质测试──基本素质（满分100分）。
 2、舞蹈自选片段──限2分钟以内（满分100分）。
    3、舞蹈即兴模仿（满分100分）。

4501昆明理工大学       市场营销（文艺策划与营销方向）

艺术教育（46）  专业统考：（1.特长展示 ： 舞蹈特长展示、音乐特长展示、播音主持特长展示。2. 基本素质测试）

总分200分，考试科目：

1.特长展示 ── 展示时间5分钟以内。在以下内容中任意选择一种： (舞蹈特长展示、(音乐特长展示、③播音主持特长展示（满分100分）。

2.基本素质测试── 自备200字以内自我介绍（满分100分）。

4601云南艺术学院       艺术教育

三、体育类   专业统考考试地点：云南师范大学

体育（51） 

1田径: 

（1）男子：100米、200米、400米、800米、1500米、5000米、10000米、110米栏、400米栏、10000米竞走、跳远、三级跳远、跳高、标枪、铅球、铁饼；

（2）女子：100米、200米、400米、800米、1500米、5000米、10000米、110米栏、400米栏、5000米竞走、跳远、三级跳远、跳高、标枪、铅球、铁饼。

2游泳: （男、女）50米、100米、200米、400米、800米、1500米自游泳；50米、100米、200米仰泳、50米、100米、200米蛙泳；50米、100米、200米蝶泳；200米、400米混合游泳。

3体操（男、女）

4武术（男、女）刀术、剑术、枪术、棍术

5篮球（男、女）

6排球（男、女）

7足球（只限男子）

1至7只能选一个大项且注意男女项目，1、2、4大选定后，也只能选一个小项。

5101西南林业大学       体育教育

5102昆明学院           体育教育

5103云南农业大学       体育教育
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